r o0.400. ©09aLIÓ/:ÜU8'-&

:ÊW$ $ig!
® Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
Ü .z o l os, Çzlaol.u.«')

Ribeirão Preto 19 de Dezembro de 2017

OF. N'.: 1 142 / 2017

Em (ll@ / ÓP
SENHOR SENADOR

\

Valemo-nos do ensejo, Dará, mui respeitosamente,
encaminhar a Vossa Senhoria, cópia de proposição do(a) VEREADOR(A) a
MARCOS PAPA, aprovado na sessão realizada no dia 12 de Dezembro dd 2017, \
Requerimento n' 7693/2017, que mereceu deliberação deste Poder Legislativo.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe os protestos
de elevado apreço, nos colocando a seu inteiro dispor.

Atenciosamente,

RODRIGO SIMOES
Presidente

HISTORICO:

SESSÃO DE

Requerimento n' 7693/2017

12 de Dezembro de 201 7

PROMOVENTE (S) MARCOS PAPA

EXMO. SR. SENADOR EUNICIO OLIVEIRA

D.D. PRESIDENTE DO CONGRESSO NACIONAL

BRASILIA - DF

ENCAMINHÁMOS a presente MOÇÃO DE REPUDIO A APROVAÇÃO DA
MEDIDA PROVISORIA 795/2017

REQUEREMOS na forma regimental, que
aprovado pelo Egrégio Plenário, seja oficiada aos Excelentíssimos Presidente

da República, Sr. Michel Temer; Presidente do Senado Federal, Sr. Eunício

Oliveira; e Presidente da Câmara dos Deputados, Sr. Rodrigo Maia, para
que tomem ciência desta manifestação, acostando-se nos assentamentos o
posicionamento da edilidade de Ribeirão Preto.

Sala de sessões. 12 de dezembro de 2017

M Ah
(=) R:E.DÊ

EXPEDIENTE

ATON' OF.N' DATA// FUNCIONÁRIO 2

SENADO FEDER.AL
SECRETARIA-G.ERAL DA MESA

Brasília, .gO de janeiro de 2018

Senhor Rodrigo Simões, Presidente da Câmara Municipal
de Ribeírão Preto - SP,

Acuso recebimento nesta Secretaria Geral da Mesa, do
OF. Ng 1].42/2017-D, de Vossa Excelência, encaminhado pela Presidência
do Senado Federal. Cabe-nos informar que sua manifestação foi
remetida à Comissão Mista da Medida Provisória ng 795, de 2017. do
Congresso Nacional, por se tratar de assunto relativo às suas
competências regimentais.

Atenciosa mente.